Trang 1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

PHÕNG ĐẠI HỌC

Số: 129 /TB-ĐH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký môn học bổ sung trong HK HÈ/2017-2018

(dành cho sinh viên lớp tiêu chuẩn, chất lượng cao từ khóa tuyển sinh 2016 trở về trước)

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên có thể trả nợ môn học, hoặc bổ sung một số môn học còn thiếu

trong chương trình đào tạo do sinh viên chuyển ngành, nghỉ học tạm thời đăng ký học chung với

sinh viên khóa tuyển sinh 2017. Nay phòng Đại học thông báo thời gian đăng ký môn học bổ

sung trực tuyến trên Hệ thống thông tin sinh viên như sau:

1) Đăng ký từ 09h ngày 04/04 - 09h ngày 06/04/2018: sinh viên khoa Ngoại ngữ, Dược, Lao

động công đoàn, Tài chính ngân hàng.

2) Đăng ký từ 11h ngày 04/04 - 11h ngày 06/04/2018: sinh viên khoa Điện điện tử, Xã hội

nhân văn, Toán thống kê, Công nghệ thông tin.

3) Đăng ký từ 14h ngày 04/04 - 14h ngày 06/04/2018: sinh viên khoa Quản trị kinh doanh,

Khoa học ứng dụng, Môi trường – BHLĐ, Kế toán.

4) Đăng ký từ 09h ngày 05/04 - 09h ngày 07/04/2018: sinh viên khoa Khoa học thể thao, Kỹ

thuật công trình, Luật, Mỹ thuật công nghiệp.

Lưu ý:

- Sinh viên chỉ đăng ký vào những nhóm môn học không trùng với lịch học của các nhóm môn

học đã đăng ký trước đó.

- Sinh viên theo dõi thời gian đóng học phí bổ sung trên website phòng Tài chính

http://ptc.tdt.edu.vn/.

- Nếu sinh viên không đóng học phí bổ sung đúng thời hạn quy định sẽ không đủ điều

kiện dự thi tất cả các môn học có trong học kỳ.

- Sau thời hạn đăng ký môn học, nhà trường sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nào

cho sinh viên do không theo dõi thông báo.

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên, kính đề nghị các Khoa thông báo rộng rãi cho tất cả sinh

viên biết bằng nhiều kênh thông tin (bản tin của Khoa, website, email của sinh viên, giảng viên

cố vấn, ban cán sự lớp,…).

 KT.TRƯỞNG PHÕNG
Nơi nhận:

- Các Khoa, TT GDQP_An ninh, TT.Tin học, TT.CLC;

- P.Tài chính;

- Lưu.

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

(Đã ký)

La Vũ Thùy Linh

LƯU HÀNH NỘI BỘ

http://ptc.tdt.edu.vn/